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Zubehör Bednorz-Verlängerung
 

BESCHREIBUNG

Die Bednorz-Verlängerung ermöglicht das Anlegen von allen

Metallbandplomben bei weit auseinander liegenden und/oder

kleinen Verplombungsöffnungen.

Die Bednorz-Verlängerung ist ein 3,8 mm breites Stahlband,

das mit einer Aneinanderreihung von Langlöchern versehen

ist. Sie ist besonders geeignet zur Verwendung in Kombination

mit Plomben, die am Plombenband mit einem flachen Ende

ausgestattet sind, wie der Bednorz-Plombe oder der Tyden

Plombe.

TECHNISCHE DATEN / PRODUKTMERKMALE

Material: Stahl

Farbe: blank

Breite: 3.80 mm

Gewicht: 0.26 kg

Verkaufseinheit: 1 Stück

ARTIKELNUMMER
3.00.010
3.00.010.M
3.00.020.M
3.00.030.M
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TECHNISCHE ZEICHNUNG

 

ANWENDUNGEN UND BRANCHEN

TIR , Chemie/Pharma , Transport

   


